Pars prima : historia Israel in deportatione cum – 605

Daniel in Babylonem venit (-605) Dan

Danielis visiones continuos principes

1-Chaldaicum imperium: Dan. 2, 32-37-38; 7:4.

2-De Medo et Persico: Dan. vii 5; 8:20.

3-Graecum imperium: Dan. vii 6; 8:21; xi 3-4-21.

4-Romanum imperium: Dan. vii 7; viii 9; 9:26; 11:18-30.

5-De Regno Europae: Dan. vii 7-20-24.

6-Regimen apostolicum: . . . . . Dan. 7:8; 8:10; 9:27; 11:36.

Pars Secunda : Daniel + Apocalypsis

Prophetia de primo adventu Messiae a Judaeis reprobata: Daniel IX.

Persecutiones Judaeorum per Antiochum IV Epiphanem regem Graecum (-168) : Annuntiatio *magnae calamitatis* : Dan. Impletio: Dan. Romanorum persecutiones (70): Dan.

Post Chaldaeos, Medos, Persas, Graecos, Romanae dominationis, imperialis, deinde papalis, ab 538. In Roma, Christiana fides in duobus continuis imperatoriis et pontificiis incrementis mortalem hostem suum incurrit: Dan. ad 43; vii 7-8-19 ad 26; 8:9-12; 11:36-40; xii 7; Apoc. 8:8-11; xi 2; xii 3 ad 6-13 ad 16; 13:1-10; 14:8.

Ab 1170 (Pierre Valdo), opus Reformationis usque ad Christi reditum: Apo.2:19-20-24 ad 29; 3, ad 3; 9:1-12; 13:11 ad 18'.

Inter 1789 et 1798, actio animadversionum atheismi novarum Galliae: Rev. 8:12; xi 7-13;

Imperium Napoleonis I : Apo.

Ab 1843, Adventistae fidei probatio eiusque consecraria: Daniel 8:14; 12:11-12; Apoc. Lapsus protestantismi traditi: Rev. 3, 1 ad 3; ejus poena: Rev.9:1 ad 12 (the <sup>5th</sup> *tubam* ). Beati Adventist Pioneers: Rev. 3:4-6.

Ab 1873, benedictio officialis universalis ad septimum diem Adventist institutum: Daniel 12:12; Rev. 3:7; sigillum *Dei* : Rev. eius universalis missio vel nuntii a tribus angelis: Rev.14:7 ad 13.

Ab anno 1994, fidei propheticae experimento subiecta, fides institutionalis Adventista cecidit: Rev.3:14 ad 19. Consecutio: Protestantium castra cum 1844 reiecta coniunxit: Rev.9:5-10. Eius poena: Rev. 14, 10 ( *etiam ipse bibet ...* ).

Inter 2021 et 2029, Bellum Orbis Terrarum III: Daniel 11:40 ad 45; Rev.9:13 ad 19 ( <sup>6</sup> *tubam* ).

Anno 2029, in fine temporis gratiae collectivae et individuae: Apo.15.

Probatio universalis fidei: lege dominica imposita: Rev.12:17; 13:11-18; 17:12-14; septem plagae ultimae: Apoc.

Vere 2030, « *Armagedon* »: decretum mortis et reditus Christi gloriosi: Daniel 2:34-35-44-45; xii 1; Apoc. 16:16. Septima *tuba* : Apoc. 11:15-19; 19:11 ad 19. *Pestilentia septima ultima* : Apoc. *Messis* seu raptus electorum: Rev. 14:14

ad 16. *Vindemiatio* seu poena falsorum doctorum religiosorum: Rev. 14:17 ad 20; 16:19; 17; 18; 19:20-21.

A ver MMXXX, septimum millennium seu sabbatum magnum Deo et electis suis: victus, Satanus vinctus est in terra deserta per *mille annos* : Rev.20:1 ad 3. In caelo, qui lapsos iudicet electos: Daniel 7: 9; Apoc. 11:18; xx 4-6.

Circa 3030, ultimum Iudicium: Electorum gloria: Apo.21. *Secunda mors* in terra: Daniel 7:11; 20, 7 ad 15. De terra renovata: Rev. Dan. 2:35-44; 7:22-27.

### **Symbola Romae in Prophetia**

Obscura ratio prophetarum innititur diversis symbolorum usu, etsi ad eandem rem pertinent. Ideo completiva fiunt, pro se invicem excludentes. Hoc Deus permittit ut arcanam textuum rationem servare et adumbrare, varias rationes subiectorum iacularium construere. Ita est cum suo principali scopo: Roma.

Dan. 2, in visione statucae quartum imperium est cum symbolo *crurum ferrearum* . " *Ferrum* " asperum ingenium suum ac sententiam Latinam "DVRA LEX SED LEX" reddit, ita interpretatus: "Dura lex, sed lex lex". Praeterea " *crus ferreos* " speciem legionariorum Romanorum ferreis loricis indutos, in torso, capite, umeris, brachiis et cruribus , in agmine longo, ordine disposito atque instructo.

In Dan. 7, Romae, in duobus ethnicis ordinibus, populare et imperiali, quartum adhuc imperium " *horrendum monstrum dentibus ferreis* " describitur. Ferrum dentium *jungit* eam *cruribus ferreis Dan.2* . Habet etiam " *cornua decem* " quae decem regna independentia Europaea repraesentant quae post casum Imperii Romani efformabunt. Haec est doctrina Dan.

Dan.7:8 undecimi " *cornu* " speciem describit, quod fiet in prophetia, principale scopo omnis irae divinae. Nomen *exiguum cornu accipit* , sed paradoxice, Dan. 7:20 *maiorem illi speciem prae ceteris tribuit* . Dabitur

explicatio Dan. VIII, 23, ' *Rex iste impudens et callidus. potentes et perdet populos sanctorum* ». Haec est tantum pars actionum quas Deus huic secundae dominationi Romanae tribuit, quod factum est ab 538, cum constitutione papalis regiminis, quae fidem catholicam Romanam imposuit per auctoritatem Iustiniani <sup>1</sup> imperialis . Omnes accusationes quas Deus disperse, per prophetiam contra hanc autocraticam et despoticam, sed religiosam, regimen praesentat, quod Romanus papa repraesentat. Si Dan.7:24 eum vocat « *diversum a primis* », idcirco eius potestas religiosa est atque nititur credulitate potentium, qui eum timent et eius auctoritatem apud Deum timent; quae Dan. 8, 25, attribuit successu *doli* . Aliquid abnorme inveniatur me regem Danielis VII regi Danielis coniungi 8. Demonstranda igitur est huius paginae iustificatio.

In Dan. 8, non amplius invenimus successiones imperatorias Dan. 2 et 7, sed duo tantum horum imperiorum, praeterea luculenter in textu: Medium et Persicum, arietem *et* imperium Graecum designatum. imago per " *hircum* ", quae praecedit imperium Romanum. Anno 323, magnus Alexander Magnus victor Graeciae mortuus est, " *magnum cornu hirci fregit* ". Sed sine herede imperium eius inter duces suos dividitur. Post XX annos belli inter eos, regna tantum 4 manent " *quatuor cornua surrexerunt ad quatuor ventos coeli, qui succedunt* ". Haec quattuor cornua sunt Aegyptus, Syria, Graecia et Thracia. In hoc capite VIII, Spiritus nobis huius quarti imperii nativitatem exhibet, quae initio tantum urbs occidentalis fuit, primum monarchista, deinde popularis ab - 510. In suo reipublicae regimine Roma sensim potitus est, populos transformandos. qui auxilium eius in colonias deduxit. Ita, vers. 9, sub nomine *corniculi* , quod iam designat regimen Romanum papale in Dan. 7, adventus reipublicae Romanae in historia orientali, ubi Israel est, per eius intercessionem in Graecia; unum *ex quatuor cornibus* . Ita, ut paulo ante dixi, inter duas Graecas leucas, Achaicum Achaicum et Aetolicum lites dirimere, et per Graeciam, libertatem amissam, et coloniam in servitutem Romanis factam. — 146. Vers. 9. evocat sequentia victoria, quae hoc oppidulum Italiae quartum imperium per *ferrum* in praedictis prophetiis effingitur . Geographicus locus rationis est Italiae ubi Roma sita est. Romulus et Remus lupam condiderunt qui eos lactaverunt. In Latino verbo Louve "lupa" significat lupam sed etiam meretricem. Ita civitas haec a sua creatione signata est a Deo duplici prophetica sorte. Inveniemus eam ut lupus in ovili Iesu, qui eam comparabit meretrici, Apoc. Deinde, extensio ejus versus " *meridiem* ", peracta est vincens Italiam australem (496 ad - 272), deinde e bellis contra Carthaginem victorem emergens, hodie Tunis, inde a 264 B.C. Proxima pars eius versus *orientem* est interventus in Graecia, ut modo vidimus. Ibi dicitur " *ab uno cornuum* " oriens, quod ab Alexandro Magno fractum est imperium Graeciae. Potens, in - 63, Roma denique suam praesentiam eiusque coloniam in Iudaeam imponens, quam Spiritus « *regionem pulcherrimam* » vocat, quia opus fuit ab eius creatione post exitum populi sui Aegypti. Hoc verbum repetitur apud Ezech. XX, 6-15. Historica praecisio: iterum Roma ab Hyrcano ad fratrem suum Aristobulum pugnandum vocata est. Tres victoriae Romanae, in eadem forma geographica qua Medo-Persicae " *arietis* " eiusdem capituli descriptae sunt, historico testimonio consentaneum est. Finis igitur a Deo positus obtinetur: expressio " *cornu* " de Dan. 7, 8 et Dan. 8:9 in utroque spectantia, identitatem

Romanam. Res demonstrata et indubitata est. Hac certitudine, divinus Spiritus doctrinam suam eiusque accusationes in hoc papali religioso regimine, quod omnia caeli fulmina in se colligit, complere poterit. Successio a Roma papali usque ad imperialem Romam demonstrata est Dan. 7, hic Dan. 8, Spiritus vagatur saecula quae separant, et a vers. nec sine causa. Quoniam christianam religionem civium regni caelorum a Iesu Christo congregato aggreditur: « *Surrexit exercitus caelorum* ». Res gesta est anno DXXXVIII Iustiniani Iustiniani imperiali decreto, qui Vigilium I, <sup>authoritatem religiosam</sup> et pontificiam sedem Vaticanam praebuit . Sed hac potestate armatus contra sanctos Dei, quos nomine religionis Christianae persequitur, ut historici successores fere annis 1260 faciunt (inter 538 et 1789-1793). Historica praecisio accuratam huius durationis confirmat, scientes decretum anno 533 esse conscriptum. Anni igitur 1260, in hoc calculo, anno 1793, in revolutionario "Terroris", abolitio Romanae Ecclesiae decreta est. " *Decidit in terram de stellis et obtrivit eas* " . Imago accipienda erit in Apoc. 12, 4: *cauda eius traxit tertiam partem stellarum caeli, et misit eas in terram* . Claves in Bibliis traduntur. De *astris* , Gen. I, 15: *posuit eas in firmamento caeli, ut lucerent terram* . XV, comparantur semini Abrahae. *Leva in caelum, et numera stellas , si potes; talis erit vobis posteritas* . XII, ' *qui docet multos iustitiam, fulgebunt quasi stellae in saecula saeculorum* ' . Verbum « *cauda* » magni momenti accipiet in Apocalypsi Iesu Christi, cum significat et designat " *prophetam docens mendacium* ", ut Esa. 9, 14 revelat, ita intellectum nostrum coded nuntium divinum aperiens. Papalis igitur Romanum regimen, per saecula dominationis eius, eiusque origo, a pseudopropheta ducitur, iuxta sanctum et iustum iudicium a Deo revelatum.

. viii 11, papatum insurgentium contra Jesum Christum, solum " *principatum principum* ", accusat Deus, ut patet vers . , 14; 19:16. Legitur: *Surrexit ad principem exercitus, abstulit sibi perpetuum, et subvertit basim sanctuarii sui* . Haec translatio a hodiernis translationibus differt, sed merito proprie de textu originali hebraico habetur. In hac forma Dei nuntius constantiam ac subtilitatem sumit. Vocabulum *perpetuum* hic non spectat sacrificium, quia hoc verbum in textu hebraeo non scriptum est, praesentia eius illicita est et non iustificata; prophetiae autem sensum pervertit. Nam prophetia peltat Christianam aetatem, in qua, ut dicitur Dan. IX, *sacrificia et oblationes* abolentur. Hoc nomen « *perpetuum* » respicit proprietatem exclusivam Iesu Christi, quod est eius sacerdotium, eius scilicet potestas ut intercessor in favorem solis electis suis quos agnoscit et eligit. Sed hoc assumptum papalis regimen benedicit maledictis et maledictis benedictis a Deo, quos falso accusat haereseos, se ad exemplar fidei divinae constituens; petitio prorsus contestata a Deo in revelatione prophetica quae Eum accusat, Dan. VII, 25, " *consilium mutandi tempora et legem instituendi* ". Est ergo haeresis in toto opere regiminis papalis, sic indigna redditur quaelibet religio religionis portandi vel reddendi. Perpetuum igitur est secundum dogmata Heb. 7, 24, « *sacerdotium intransmissibile* » Iesu Christi. Quapropter Papa non potest suam potestatem et auctoritatem a Deo in Iesu Christo transmissionem vindicare; Ergo cum omnibus consequentibus, quod tale furtum habeat, ei et illis seducit, non potest nisi ei illicite subripere. Hae consequentiae deteguntur Dan. Ad ultimum iudicium, " *secundam mortem, vivam projectam in stagnum ignis et*

*sulphuris* ", cum qua sibi diu comminatus est, monarchis et omnibus hominibus, ut ei serviant et timeant *et vidi, et ecce bestia occisa est, et corpus eius morti traditum est igni cremandum* . Rursus, Apocalypsis Revelatio hanc sententiam iusti iudicii de iratis et deceptis veri Dei confirmabit, Apoc. xviii 8; 19:20. Volui interpretari, " *et basim sanctuarii sui* " propter spiritualem rationem criminum contra regimen pontificium subiecit. Immo verbum hebraicum "mecon" interpretari potest: *locus vel basis* . In casu autem quod oritur, *fundamentum est sanctuarium spirituale* , quod evertitur. Hoc nomen *basis* pertinet, secundum Eph. 2, 20-21, ipse Iesus Christus, *lapis principalis angularis* , sed etiam totum fundamentum apostolicum ad spirituale aedificium comparatum, scilicet " *sanctuarium* " proprietatis ipsius. Iesus Christus a Deo aedificatus in eo. Asserta hereditas sancti Petri ab ipso Deo contradicitur. Sola enim pontificia hereditas Petri continuatio est operum carnificum qui eum secundum divinum Magistrum crucifixerunt. Eius regimen inquisitionis fideliter expressit initialem exemplar paganum. Mutata *tempora et legem* , quam Deus instituit, hoc intolerans et crudele regimen, cuius capita quaedam pontificia sicarii, noti scelestos, ut Alexander VI Borgia et eius filius Caesar, carnifex et cardinalis, testatur integram diabolicam naturam. de institutione pontificia romano-catholica. Ab hac religione, magnis conversionibus sub poena mortis, ingentes strages pacificorum populorum invehitur, et ordines religiosorum cruce signatorum contra Saracenos qui terram Israel occupaverunt; terra maledicta a Deo ab anno 70, quo Romani venerant ad destruendam " *urbem et sanctitatem* ", secundum quod annuntiatur Dan. . « *Fundamentum sanctitatis eius* » respicit omnes veritates doctrinales ab Apostolis receptas qui eas per Scripturas Novi Foederis in posteros transmiserunt; secundum *duos testes Dei* , secundum illud Apoc. Ex hoc tacito testimonio, Papa tantum nomina heroum fidei biblicae retinet, quos in multitudine sectatorum suorum facit adorare et ministrare. Veritas, secundum Romam, ex parte in suo "misso" (duce ad missam" refertur, quod " *duos testes Dei* " substituit; Scripta Veteris ac Novi Testamenti, quae simul Sacram Scripturam constituunt, quam impugnavit, fideles suos sectatores interficiens.

Vers. 12 of Dan.8 nobis ostendet cur Deus ipse coactus sit hanc odiosam et detestabilem religionem creare. Pro *peccato perpetuo traditus exercitus* . Huiusmodi ergo regiminis horrenda et abominanda actus extiterunt ex Dei desiderio, ad puniendum *peccatum* , secundum illud I Ioan. III, transgressio legis. Actio est iam Romae attribuenda, sed in suo pagano imperatoria periodo, quia peccatum tam grave, quod talem poenam meretur, duobus punctis sensibilibus Deum attigit: gloriam eius tamquam Deum creatorem et Victorem in Christo. Videbimus in Rev. 8, 7-8, constitutionem regiminis papalis anno 538 constituisse secundam poenam a Deo inflictam et monitu symboli secundae *tubae prophetasse* . Praecedat alia poena, quae barbaris in Europa invasionibus infideliter Christiana facta est. Hae actiones inter annum 395 et 476 protenduntur, causa poenarum illatarum adhuc ante 395 invenitur. Ita confirmatur dies 7 martii 321, in qua, Constantinus I, imperator paganus 'a quo pax oblata est. Christiani imperii decreto destinatum est relinquendi praxim sabbati quam reliqui primi diei substituerunt. Hic dies primus cultui invicti Solis invicto cultui deditus est. Duplicem contumeliam Deus subito perpeccus est: jacturam sabbati sui, memoriam operis

sui creatoris, ac ultimam victoriam de omnibus inimicis suis, sed etiam in loco suo honor paganus factus primo die in ipso extenso. ordines discipulorum iesu christi. Quanti culpaē homines pauci intellegent, quia oportet scire Deum non solum creatorem vitae, sed etiam creatorem et conditorem temporis, et ad hoc solum ad hoc quod astra celi creavit. Sol quarto die dies notāre videtur, lunam noctem notāre, solem rursus et stelās annōs notāre. Sed hebdomade non notatur astris, sed in sola summi Dei creatoris arbitrio innititur. Hoc igitur signum auctoritatis suae repraesentabit et Deus curabit.

### **Lux sabbati**

Interna hebdomadae institutio etiam divinae voluntatis eius est expressio atque Deus hoc in textu quarti praecepti in tempore suo revocabit: « *Memento diei sabbati sanctifices eum. sex dies ut facias omnia opera tua septimus autem dies Domini Dei tui non facies omne opus in die illo nec tu et uxor tua et filii tui et pecora tua et advena qui fuistis intra portas tuas est, quia fecit Dominus caelum et terram et mare et omnia, quae in eis sunt, sex diebus; Et benedixit diei septimo, et sanctificavit illum* ».

Diligenter in hoc loco considera tantum de numeris "sex" et "septem"; Sabbatum ne verbo quidem memoratur. Et in sua "septima" forma, numero ordinabili, Creator Legislator instat positionem hunc *septimum* occupatus die. Quorsum haec importunitas? Dabo tibi rationem mutandi, si opus sit, considera hoc mandatum. Deus ordinem temporis, quem ab origine mundi instituit, renovare voluit. Quod si tantum instat, ideo hebdomade in imaginem plenam temporis salutaris consilii construitur: 7000 annorum vel pressius, 6000 + 1000 annorum. Nam detorto salutis consilio, bis petra Horeb percutiendo, Moyses terrestrem Canaanem intrare prohibuit. Hanc lectionem Deus de inoboedientia sua dare voluit. Inde ab 1843-44, quies primae diei easdem consecraria fert, sed hoc tempore impedit ingressum in Canaanem caelestem, praemium fidei electorum per mortem Iesu Christi immolatum. Hoc divinum iudicium in rebelles cadit, quia, sicut actio Moysis, reliqui diei primi non sunt iuxta propositum a Deo propositum. Nomina sine magna consequentia mutari possunt, ratio autem numerorum est earum immutabilitas. Nam Creator Deus, qui suae creationi invigilat, progressivum temporis progressum per hebdomadarum septem dierum successionem fit. Immo, dies primus manebit dies primus et *septimus* erit *septimus*. Cotidie perpetuo retinebit valorem quem Deus ab initio dedit. Et Genes., cap. 2. docet, septimum diem esse certam fati obiectum: sanctificatur, id est, consecratur. Adhuc, humanitas veram causam huius pretii peculiaris neglexit, sed hodie, in eius nomine, Dei expositionem damus. Sub sua luce electio Dei declaratur et iustificatur: septimus dies prophetat septimum millennium globalis divini propositi annorum 7000 solaris, quorum postremus "*mille annorum*" in Apoc. 20, videbit electos Iesu Christi. intra in gaudium et praesentiam dilecti sui Magistri. Et hoc praemium consecutus est Iesu victoriae de peccato et morte. Sabbatum sanctificatum iam non solum est memoriale creationis universitatis nostrae a Deo, sed singulis hebdomadibus progressus ad ingressum in Regnum caelorum designat, ubi, secundum Io. 14, 2-3, Iesus « *locum praeparat. dilecto suo electo. Praeclarissima hic ratio est eum amare et honorare in hoc sancto die septimo, cum finem hebdomadum nostrarum, ad solis occasum, ad finem VI* <sup>diei</sup> notare videtur ».

Posthac, cum legeris vel audias verba huius quarti praecepti, debes audire post verba textus, Deum dicentis hominibus: «Habes 6000 annos ad producendum opera fidei electorum, quia habes. ab hoc tempore ad finem perventum est, tempus **1000 anni** septimi *millennii* non erit amplius ad vos pertinere; tantum permanebit electis meis, qui caelestem meam aeternitatem ingressi, per veram fidem a Iesu Christo agnitam ».

Sabbatum sic apparet ut symbolicum et propheticum signum vitae aeternae redemptis terrae reservatae. Item Iesus eam parabolae suae *pretiosissimae*

*margaritam illustravit Matth. XIII, 45-46: adhuc simile est regnum caelorum homini negotiatori, qui quaerit pulcherrimas margaritas. **Margaritam magni pretii invenit** ; Abiit ergo et vendidit omnia, quae habebat, et emit eam . Hic versus duas inversas expositiones recipere potest. Locutio « *regnum caelorum* » designat consilium salutare Dei. Iesus Christus in suo proposito fingendo se comparat " *margaritae* " " *mercatoris* ", quae *margaritam* , pulcherrimam, perfectissimam quaerit , et consequenter eam quae summa est pretii. Ut hanc raram et ideo pretiosam *margaritam inveniret* , Iesus caelos et gloriam eius et in terra reliquit pretium suae dirae mortis, has spirituales margaritas redemit, ut bona eius fierent in aeternum. Sed e converso *mercator* eligitur qui sitit absolutum, ad divinam perfectionem, quae erit merces verae fidei. Hic rursus, ut hoc caelestis vocationis praemio adipiscatur, vana et iniusta terrena bona deserit, ut Deo Creatori cultum sibi gratum praebeat. In hac versione, *margarita magni pretii* vita aeterna est a Iesu Christo electis in vere anni MMXXX oblata.*

Haec *magni pretii margarita* nonnisi ad ultimam Adventismi aetatem pertinere potest; quorum ultimi repraesentatores usque ad verum Iesu Christi reditum victuri sunt. Inde est, quod haec *margarita magni pretii* colligit sabbatum, reditum Christi et sanctitas ultimarum electorum. Perfectio doctrinalis in hac novissima aetate inventa sanctorum imaginem margaritae *tribuit* . Earum specifica experientia in aeternum viventis hanc *margaritam imaginem confirmat* . Septimum vero diem sabbatum suum studium, quem septimum millennium prophetare norunt, dat sabbatum et septimum millennium, imago unice gemmae pretiosae, cui comparari nihil potest nisi " *magni pretii margarita* ". **Et** haec opinio patebit Apoc . **utraque porta erat de uno capite** . *Et platea civitatis aurum mundum quasi vitrum perlucidum* . Hic versus elucidat singularitatem vexillum sanctificationis a Deo requisitae, simulque unicum praemium obtinendae vitae aeternae per ingressum eorum in septimum millennium sabbatum per symbolicas " *portas* " quae adventusticae fidei tentationes depingunt. Non sunt novissimi redempti meliores quam priores. Sola doctrinalis veritas illis Deus patefecit quae iustificat eorum imaginem *margaritae* quae succedit *lapidibus pretiosis incisus* . Numquam Deus hominibus excipit, sed, pro tempore, quo interest, ius reservavit excipiendi in norma sanctitatis, quae ad salutem obtinendam requiritur. Christiana aetas maxime examinatur ad tempus quo peccatum redit religiose formalatum ab instauratione regiminis Romani pontificii, id est, ab 538. Reformationis initia sua misericordia et misericordia et praevaricatione teguntur. Sabbati non imputatur donec decretum Dan.8:14 in effectum pervenerit, quia verna 1843. Subtiliter allusio margarita a Iesu in emptione proponitur. III, ***moneo tibi emere a me aurum igni probatum, ut dives fias, et albis vestimentis induaris, et ne appareat confusio nuditatis, et collyrio. oculos tuos unges, ut videas*** . Haec, quae illis carentibus Iesus offert, elementa constituunt quae electo suam symbolicam speciem « *margaritae* » reddunt in conspectu et iudicio Domini Iesu Christi. " *Margarita* " *ab Ipso mercari* debet , non gratis impetratur. Pretium est abnegatio, fundamentum pugnae pro fide. Suo in ordine, Iesus fidem probat temptatam vendere, quae dat electo opes suas spirituales; Iustitia pura et immaculata, quae tegit spirituales nuditatem peccatoris remissi; auxilium Spiritus Sancti, qui aperit

oculos et mentem hominis peccati ad propositum a Deo revelatum in sanctis Scripturis Sacris Bibliorum.

Temporibus DC millium annorum christianae aetatis, Deus expectavit usque ad finem huius cycli terreni, ut ultimi electi sui magnificentiam invenirent sancti sui diei septimi seu sabbati sanctificati pro requie sua. Magistratus electi, qui suam significationem intellegunt, nunc omni de causa habent eam amare et honorare ut donum a Iesu Christo. Iis autem qui non placet et pugnant, habent et habebunt omnem causam odiendi, quia notabunt finem terrestre animi- malium.

### **Decretum Danielis 8:14**

Dan. 8, 12. Prosequitur dicens: *Veritatis cornu prostratum est, et in coeptis beneplacitum eius* . veritas est, secundum *illud Ps* . Sed etiam est absolutum oppositum mendacii , quod, ut dicitur Isa. IX, designat papalem *pseudopropheta* nomine *caudae* , quod directe eum accusat, ut habetur Apoc. Re vera, veritatem in terram iacit ut in suo loco "*mendacium*" suum instituat religiosum. Eius "*incepta*" non nisi "*succedere*" potuerunt, cum Deus ipse speciem suam puniendi in christiana infidelitate, quae post diem 7 Martii anno 321 exercuit, inflixit.

Vers. 13 et 14 momentum vitale accipiet usque ad finem mundi. 13, mirantur sancti quousque duratura sit ereptio *perpetuae* et *devastationis peccatum* ; quae modo identificantur. Sed paulum in hoc « *peccato vastante maneamus* ».

Devastatio, de qua agitur, est animarum humanarum vel vitarum. Ad extremum, tota decimata humanitas relinquet, per " *mille annos* " septimi millennii, tellurem terram in forma pristina " *informem et inanem* ", quae valebit, in Apoc. 9, 2-11, 11; 7, 17, 8 et 20, 1-3, nomen *altum* , Gen. 1, 2;

*Sancti* « quousque *conculcabitur* « Christiana » « *sanctitas et hospes* ? ». In hac scena hi « *sancti* » servi Dei fideles agunt, ut Daniel animati, qui in Dan. 10, 12, legitimi desiderii exemplum datur . *intellego* » the divine project. Habent pro tribus praedictis subjectis unam responsionem in versu 14 positam.

Secundum emendationes et emendationes quas Deus me ex textu originali Hebraeo conficiam, sic respondetur: *Usque ad vesperam mane bis mille et trecenti, et iustificabitur sanctitas* . Iam non est ibi obscurae traditionis textus: « *Usque ad vespere et mane duo milia trecenti et purificabitur sanctuarium* ». Non iam agitur de *sancto* , sed de *sanctitate* ; praeterea verbum *purificatum* substituitur *iustificari* tertia vero mutatio pertinet ad vocem matutinam *vesperinam* , quae quidem singularis est in textu hebr. Et hoc modo Deus omnem iustificationem removet ab his qui totum numerum mutare conantur dividendo per duas, dicentes vespere a matutinis separare. Eius adventus consistit in unitatem calculi exhibens " *Mane vespere* " quod diem XXIV-horam in Gen.1 definit. Tantum ergo numerus huius unitatis Spiritus manifestat: "2300". Numerus dierum prophetarum sic citatis custoditur. Verbum « *iustificatum* » radicem habet, hebraice, iustitia tsedek. Ipsa igitur translatio quam propono iustificatur. Error deinde verbi hebraici qodesh hoc vocabulum pro *sanctuarium reddit* , quod in hebraice miqdash est. Verbum *sanctuarium bene translaturum est vers. 11* Danielis 8, sed locum non habet vers .

Cum novimus « *peccatum vastare* » nominatim satagere desertionem sabbati, ipsum obiectum singularis divinae **sanctificationis** , hoc verbum « *sanctitas* » sensum nuntii prophetici multum illuminat. Deus annuntiat in fine « *2300 vespere et matutarum* » citatis, observantiam reliquorum veri « *diei septimi* » ab Illo postulaturum esse, ab omni homine, qui sanctitatem et « *iustitiam aeternam* » obtinet a Iesu Christo. Finis « *peccati devastandi* » abdicationem religionis cultus dominicalis, pristini diei solis, a Constantino I ' imperatore ethnico, constituit. Deus sic vicissim normas doctrinales salutis innovat quae Apostolorum temporibus praevaluerunt. Hoc solum nomen *sanctitas* ambit omnia vera doctrinalia fundamentorum fidei Christianae. Habens pro exemplo et origine doctrinam Iudaeorum datam, sola fides christiana renovat, subrogationem sacrificiorum animalium, per sanguinem a Iesu Christo fusum super oraculi loco sub antro sub pedibus eius in Golgotha sito. Salvatori nostro placuit ut servo suo Ron Wyatt anno 1982 revelare et ostenderet. Inventio eorum quae verbo « *sanctitatis* » sunt progressiva et per spatium vitae extenditur, sed quia 2018, hoc tempus numeratur et limitatur, et hodie, anno 2020, tantum 9 anni remanserunt ad omnes rationes restituendas.

Daniel 8:14 decretum animae mortificatio est, ad mutandum iudicium Dei in amissione oblationis salutis Christi pro omnibus Christianis dominicae catholicae Romano exercendis. Spiritus traditionis hereditariae efficiet aeternam mortem turbarum, quae damnationis suae a Deo saepissime ignari sunt. Hic

demonstratio amoris veritatis permittit Deum notare « *differentiam* », de fato quod afficit « *servientes ei et non servientes* (Mal. 3, 18)».

Quidam rebelles spiritus provocare volent ipsam notionem mutationis attribuendae Deo, qui ipse declarat: « *Non muto* », in Mal. Inde est ut animadvertendum sit mutationem peractam anno 1843-44 solum consistere ut normae originalis diu detortae et transformatae restituantur. Hac de causa, benedictio electorum Reformationis, quamvis operibus imperfectis, imputata, eximiam indolem exhibet, cuius aspectus doctrinalis tamquam exemplar verae fidei sisti non potest. Hoc peculiare iudicium de veterum reformatoibus tam eximium est ut Deus illud eligat ac patefaciat in Rev. 2, 24 ubi protestantibus dixit, ante 1843, " *Non impono tibi aliud onus, nisi quod servas, usque dum. venio*

" *Vae* " appositum ad introitum in applicatione huius decreti Dan. 8, 14 tam est " *magnum* " quod Deus illud annuit per annuntiationem trium " *dolorum magnarum* " in Apoc. Et cum tantis momentis consecrariis urget cognoscendi tempus vigendi sui ingressum. Haec sane cura omnium « *sanctorum* » fuit Dan. Duratio nunc revelatur ut propheticus " *2300 dierum* ", seu 2300 verus annorum solaris, secundum codicem Ezechielis, prophetae Danielis hodierni (Ezech. 4, 5-6). Hoc caput 8, cuius argumentum est " *peccatum* " finem imponere, elementa quae desunt in Dan. 9 invenies, ubi etiam ibi erit quaestio de " *finire peccato* ", sed hoc tempore. *peccato* originali, quod amissionem vitae aeternae attulit, quia Adam et Eva. Operatio in terreno ministerio Messiae Iesu fundabitur et in voluntaria oblatione perfectae vitae eius, in redemptione pro delictis electorum suorum, et eorum tantum nominamus. Tempus adventus eius inter homines propheticis diebus vaticinio praefigitur. Nuntius ad prioritatem populi Iudaici pertinet, utpote in societate cum Deo. Populum iudaicum dat ut " *peccatum finiat* ", periodum " *lxx hebdomadam* ", quae dies verus 490 annorum repraesentatur. Sed etiam significat rationem notationis principium calculi. Cum *sermo annuntiet aedificari Ierusalem, usque ad christum, sunt ... (7 + 62 = 69 hebdomades)*. Tres reges Persarum hanc potestatem dederunt, sed tertius tantum Artaxerxes I totum perfecit, ut dicitur Esdr. Regium decretum anno 458 a.C.n. Terminus 69 hebdomadam ponit initium ministerii Iesu Christi anno 26. Maxime nunc ultimos « septem annos » ad opus Iesu reservatum, qui, sua morte expiata, novi Foederis fundamenta constituit. Spiritus in vers. 27 Dan. 9, hanc " *septimanam* " dierum annorum *in medio*, quorum per mortem voluntariam, *cessare facit sacrificium et oblationem*; quae offeruntur usque ad Jesum Christum, pro expiatione peccatorum. Sed mors eius maxime pertinet ad *finem peccati*. Quomodo hoc nuntium intellegendum est? Deus sui amoris demonstrationem praebet, quae electorum corda capiet, qui, amore et recognitione, eius auxilio contra peccatum pugnabit. 1 John 3:6 confirmat, dicens: *Omnis, qui in eo manet, peccatum non facit; omnis qui peccat non vidit eum nec cognovit eum* Mandatum suum cum multis aliis locis confirmat.

In doctrinali, nova societas a Iesu Christo aedificata solum vetus reponit. Sic utrumque foedus pari propheticis fundamentis revelatur, Dan. Dies – 458 fundari potest ad computandum 70 septimanas pro populo Iudaico statutas, sed etiam ad ipsum diem 2300 annorum Dan.8:14 quae ad fidem Christianam pertinent. Ob

hanc exactionem datam, statuere possumus per annum 30 mortem Messiae et annum 1843 ingressum in applicationem decreti Dan. Ambae nuntii ad "*peccatum finem*" veniunt cum consecrariis mortalibus aeternis pro iis qui eos spernunt, alter similis alteri, donec mors eos percutit, vel post finem temporis collectivae et individuae gratiae quae praecedit. de glorioso Jesu Christi reditu. Usque ad hunc finem vita veras conversiones permittit quae ad statum electorum accessum permittunt.

## **P reparatione in Apocalypsi**

Scriptura libri omnino a Deo facta est. Ipse, qui verba eligit et in Rev.22:18-19, admonet interpretes et scribas qui auctores erunt tradendi vel transcribendi narrationem originalem, a generatione in generationem, ut levissimam verborum mutationem eos afficiat. Valet iactura salutis. Hic itaque peculiarissimum opus summae sanctitatis habemus. Illud comparare possum cum aenigmate giganteo cuius conventus perfici non potuit si minimam particulam originalem modificaretur. Opus igitur est perampla divinitus et secundum suam naturam, omnia vera esse quae Deus dicit, sed vera ad perficiendum salutiferum consilium; quia hanc prophetiam « servis » suis pressius « *servis* », de fine mundi, alloquitur. Prophetia tantum erit interpretabilis quando elementa prophetata complebuntur vel magna ex parte complebuntur.

Longitudo totius temporis quod divinum salutaris propositi semper ab hominibus neglectum fuit. Sic omni tempore servus Dei sperare poterat finem mundi testari, et Paulus his verbis testatur: *Hoc est quod dico, fratres, tempus breve est ; ut posthac, qui habent uxores, sint sicut ii qui non habent, qui flentes ut non flentes, qui gaudent ut non gaudentes, qui emunt quasi non possidentes, et qui utuntur hoc mundo quasi non utentes; de hoc mundo transit* (1 Cor. 7, 29 ad 31).

Nobis, Paulo, commodum est nos in hoc tempore invenire, cum Deus electioni suae electi aeterni finem facturus sit. Eius autem inspiratum consilium hodie veros electos nostrae aetatis debet perfici. Mundus transibit, et sola electorum vita aeterna permanebit. Item verba Dei in Christo, "Cito venio", Apoc. 1, 3, vera sunt, perfecte iustificata et apta huic ultimo tempore, quod est nostrum; novem annis post reditum suum, tempore scripturae huius textus.

Vidimus in Dan. VII, 25 quod consilium Romanum erat mutare *tempora et legem* divinam. Mysteria intellectus Apocalypsis Iesu Christi, data Apostolo

Ioanni, in Patmos insula detenta, essentialiter innititur cognitioni veri temporis a Deo stabiliti. Praecipuum est igitur temporis subiectum ad Apocalypsin intelligendam, quam Deus in hac temporis notione constituit. Hanc igitur notitiae subtilitatem ludet ut liber arcanam indolem suam innoxiam retineat, quae per XX saecula nostrae aetatis transire sinat quin entia accusata et denunciata deleantur. Mutata tempora, ac praesertim Kalendarium Romae constitutum falso die ortu Iesu iungitur, electos falli divinas prophetias interpretantes non permiserunt; hoc quia Deus in suis prophetiis, durationes, quarum principium et finis innituntur actionibus historicis facile notabiles et a peritis historicis datae.

Sed in Apocalypsi ratio temporis est essentialis, quia tota structura libri innititur ei. Quapropter intellectus eius pendet a recta interpretatione sabbati quae a Deo postulata ac restituta est anno MDCCCXLIV. Ministerium, anno MCMLXXX incohatum, intendit revelare momentum munus propheticum sabbati, quod prophetat magnam requiem. septimum millennium, Dei et eius electi, thema Rev. secundum vers. 2Pe. 3:8, "*dies unus sicut mille anni, et mille anni sicut dies una*", nexus constituitur inter imaginem septem dierum creationis revelatae in Gen. 1, 2 et septem. mille annos altiore tempore incepti divini propositi, solus intellexit intellectum congregationis de structura libri. Qua scientia, prophetia clarior fit et revelatur margarita per margaritam, omnia secreta sua.

Ita prophetia ad vitam venit et efficaciam, si nuntius coniungi potest cum historia in aetate christiana. Hoc est quod Spiritus Sancti inspiratio Dei in Iesu Christo mihi permisit cognoscere. Etiam declarare licet hunc « *libellum apertum* » confirmans perfectionem consilii divini annuntiantis in Apoc. 5, 5 et 10, x.

Secundum architecturam, Apocalypsis visio tempus christiani aetatis comprehendit inter finem temporis apostolici, circiter XCIV et finem septimi millennii qui succedet ultimus Iesu Christi reditus anno 2030. Communicat igitur cum Daniele. 2, 7, 8, 9, 11 et 12 recognitione aevi christiani. Pro Christianis, praecipua doctrina ex studio huius libri consecuta est dies cardo fontis anni 1843 stabilitus a Dan.8:14, sed etiam casus 1844 in quo probatio fidei finitur. Iterum a lapsu anni MDCCCXLIV Deus fidei septimi Adventistae fundamenta iecit. Hi duo dies tam magni momenti sunt ut Deus illis utatur ad suam visionem Revelationis conformandam. Ut plene comprehendatur valor istorum duorum temporum proximorum, oportet 1843 initium testandi fidei referre ad verbum propheticum. Primae victimae spirituales in hunc diem ceciderunt per contemptum reiectionem primi Adventistae Gulielmi Miller annuntiatio. Sed tempus iudicii praebet illis alterum casum cum secunda annuntiatione reditus Iesu ad diem 22 octobris 1844. Die 23 mensis Octobris iudicium terminatur ac iudicium Dei sic enuntiari et revelari potest. Testium collectivum desinit, sed conversio singula adhuc possibilis est. Re quidem vera, Adventistae omnes quietem Romanam dominicam nondum tamquam peccatum notum servant. Sabbatum autem gradatim ab Adventistarum singulariter adoptatur, quin maiore munere ab omnibus Adventistae perficiatur. Haec ratio me inducit favere ob finem fidei protestantismi falsae, dies veris 1843 et initio Adventismi a Deo benedicti, dies autumnalis diei 23 Octobris 1844. Iam apud Hebraeos ver et Autumnus conexi sunt. sollemnia

oriendo quae e diametro oppositis themata complementaria celebrabant; aeterna iustitia peremptorum *agni* paschalis veris ex una parte, et in fine peccati hirci occisi pro die expiationis peccatorum, autumnus, alibi . Duo festa religiosa compleverunt in Pascha anni 30 in quo Christus Iesus animam suam dedit. Fons 1843 et 22 Oct. 1844 coniunguntur etiam significatione cum fidei probatio finis est " *peccare finem ponere* " secundum Dan. Quod autem primo die hebdomadis odiosa consuetudo constituit, cum Deus eam ordinaverit ad septimum, quem etiam ad hunc usum sanctificavit , a prima hebdomada terrenae creaturae finem fecit; anno 2021, 5991 ante nos annis.

Favere etiam possumus tempus decreti Danielis 8:14, quod definit tempus verni 1843. Ad hanc electionem iustificandam, considerare debemus hoc tempore omnes relationes inter Deum et creaturas usque tunc constitutas secare; Deus, qui, post hunc diem, ultima lectio duobus continuis Adventistae praeconiis aedificata est. Ex fonte MDCCCXLIII, sabbatum debebatur, Deus autem non erat daturus id victoribus experimenti usque ad casum anni MDCCCXLIV, tamquam signum benedictum et sanctificatum quod ad ipsum pertinebant, iuxta doctrinam biblicam. Eze.20:12-20, sicut antea vidimus.

In hoc libro, capite 5, admonere intendit nos sine victoria a Iesu Christo, « *Agno Dei* » tam dilecte reddita, omne divinum auxilium, omne lumen revelatum impossibile fuisse, ac propterea nulla anima humana non potuisse. salvus sis. Ipsius propheticum lumen, electos suos salvat, quantum voluntarie crucifixus est susceptus. Fides in sacrificio suo « *iustitiam aeternam* » nobis imputat, secundum Dan. 7, 24, sed Revelatio viam nostram illuminat et insidias a diabolo propositas nobis ostendit, ut eius fatum terribilem efficiamus. Salus in hoc casu formam concretam accipit.

Exemplum harum versutiarum hic est. Biblia Sacra recte considerantur et existimantur scriptum esse Verbum Dei. Sed haec verba a viris in contextu sui temporis baptizati sunt. Si autem Deus non mutat, diabolus Satanus inimicum suum, opportune mutat consilium et mores erga electos Dei, in tempore. Inde est, quod diabolus in suo tempore agens imaginem *draconis* aperti sui belli persequentis, sed illo tantum tempore, Ioannes declarare potuit 1 Ioan. 4, ad 3: *Carissime, nolite omni spiritui credere; sed probate spiritus si ex Deo sint, quoniam multi pseudoprophetae exierunt in mundum. Spiritum Dei cognoscite in hoc: omnis spiritus qui confitetur Iesum Christum in carne venerit ex Deo est; et omnis spiritus, qui non confitetur Iesum, ex Deo non est, antichristi est, cuius adventum audistis, et iam in mundo est.* » In his verbis, Ioannes significat « *venire in carne* » solum ut Christum testem oculatum agnoscat. Sed affirmatio eius « *omnis spiritus qui confitetur Iesum Christum in carne venisse ex Deo est* » eius valorem amisit, quia christiana religio in apostasiam et peccatum decidit a die VII mensis Martii, anno 321, exercitium veri sabbati relinquendo veri septimi diei sanctificati. a deo. Praxis peccati, usque ad 1843, valorem redegit « *confitendi Iesum Christum in carne venisse* » et ab eodem illo omni valore spoliavit; ultimi Iesu Christi inimici usurpant nomen **suum** , ut annuntiavit Matth. 7, 21 ad 23: " *Non omnis qui dicit mihi, Domine, Domine, intrabit in regnum caelorum, sed **qui** facit Spiritum. voluntatem Patris mei qui in caelis est Multi dicent mihi in illa die, Domine, Domine, nonne **in nomine tuo prophetavimus** ? Nonne **per nomen tuum***

*daemonia eiecimus ? Et non per nomen tuum multa signa fecimus ? Tunc aperte dicam eis: Numquam novi vos , discedite a me, qui operamini iniquitatem . "*  
*Numquam sciri "!* Haec igitur *miracula* a diabolo et daemonibus eius fiebant.

## Apocalypsis in summa

In prologo ad caput 1, initio Revelationis gloriosae, Spiritus nobis festivitatis praeparati tabulam exhibet. Ibi invenimus thema annuntiationis gloriosi reditus Iesu Christi, iam anno 1843 et 1844 ordinatae, ut fidem protestantium universalem et maxime Americanam probaret; hoc est omnipraesens: vers. 3, *Quia tempus prope est* ; 7, *ecce venit cum nubibus* . vers 10, *captus sum a Spiritu in die Domini, et audivi post me vocem magnam tanquam sonum buccinae* . A Spiritu translatus, Ioannes se invenit in die gloriosus Iesu reditus, *dies Domini* , " *dies magnus et terribilis* ", secundum Mal. 4, 5, et habet *post se* historicum aetatis christianae. sistitur sub symbolo septem nominum mutuatorum ex *septem urbibus Asiae* (praesenti Turciae). Deinde, ut apud Danielelem, tria themata *literarum, sigilla et tubae* totam Christianam aetatem in parallelis operient, sed singula in duo capita dividuntur. Studium singillatim ostendet hanc divisionem fieri in cardo anni 1843 constituto Dan.8:14. In unoquoque argumento, epistulae ad signa spiritualia apud Danielelem stabilita accommodata, pro temporibus iaculis, notant 7 momenta temporis operientes; 7, numerus **sanctificationis divinae, quae suo « sigillo »** inservit et cuius argumentum erit Rev.

Expositio quae advenit numquam efficax est quia notio temporis non nisi per significationem nominum "septem ecclesiarum" in primo capite citato revelatur. In themate epistolarum, Apoc. 2, 3, nullam praecisionem invenimus in forma: « primus angelus, secundus angelus ... etc. » ; ut fit in *sigillis, tubis, et septem plagis irae Dei ultimae* . Hoc modo quidam credere poterant nuntios vere ac proprie ad Christianos in his urbibus veteris Cappadociae degentes, hodiernae Türkiye, appellatos esse. Ordo quo prophetia haec urbana exhibet nomina, chronologice sequitur ordinem quo historica facta religiosa per totum Christianam aetatem impleta sunt. Et secundum revelationes iam per Danielis librum, Deus characterem definit, quem unicuique aetati suae civitatis significatione tribuit. Successive ordo revelatus sic est translatus:

1- *Ephesus* : id est: lauch (consilium seu sanctuarium Dei).

2. *Smyrna* : myrrha, odoris suavissimi et pro Deo mortuorum conditio; Romanorum fidelium persecu- tiones inter 303 et 313 electorum.

3. *Pergamum* : id est: adulterium (ex quo relinquitur sabbato die 7 martii 321. Anno 538, statutum papale regimen religiose incohatum est reliquum primae diei dominicae appellatae).

4. *Thyatira* : significatio: abominatio et dolor mortalis (tempus Reformationis protestantismi designat, quae diabolicam naturam fidei catholicae palam denunciavit; periodus XVI<sup>saeculi</sup>, cum propter mechanicam impressionem, dispersio Bibliorum favebatur).

5. *Sardis* : duplex et oppositum significatio : lapis convulsus et pretiosus. (Detegit iudicium quod Deus transit in probationem fidei 1843-1844 : sensus convulsus respicit fidem protestantium reiectam: « *Mortui estis* », et lapis pretiosus designatos victores probationis designat: « *ambulabunt cum . me in veste alba, quia digni sunt* .

6- *Philadelphia* : id est: Frater amor (lapides pretiosi *Sardis* collecti sunt in institutione septima Adventista ab anno MDCCCCLIII; nuntius anno 1873 a Dan. XII definitus redditur. Beata hoc tempore, ipsa est. tamen admonuit periculum *coronae " sumptae "*).

7. *Laodiceam* : id est : populus iudicavit : " *neque frigidus neque calidus, sed tepidus* " ( *Philadelphia* est qui " *coronam suam captam habet* " : " *Infelix es, miser, pauper, caecus, et nudus* " Institutio non putaverat. probaretur et probaretur, inter annos 1980 et 1994, fidei experimento identicum cum illo quod suum auctorem 1844 meruit suam benedictionem divinam: anno 1994, institutio. lapsus, sed nuntius pergit per dispersos Adventistas, quos Deus suo amore prophetico revelato lumine agnoscit et eligat et per naturam mansuetam et submissam, quae veros discipulos Iesu Christi omnibus aetatibus insignit.

« *In continuatione* » temporis terrestris, quod glorioso Christi Dei reditu finitur, Apo.4 imaginem per «24 thronorum » figuram, speciem caelestis iudicii ( *in caelo* ), ubi Deus electos suos congregabit ut. 'impios mortuos iudicant'. Parallela cum Rev. 20, hoc caput "mille annos" septimi millennii comprehendit. Declaratio: cur XXIV, non XII throni? Propter divisionem aetatis christianae in duas partes in temporibus 1843-1844 initium et finis probatio fidei temporis.

Deinde, ut magni momenti praetermitto, Rev.5 momentum illustrabit intelligendi librum prophetarum; quod fieri poterit, nisi per victoriam adeptam a Deo nostro Domino et Salvatore nostro Iesu Christo.

Tempus christianae aetatis iterum in Rev.6 et 7, sub aspectum thematis novi spectabitur; "septem sigillis". Sex priores actores principales in scaena exhibebunt et temporum signa quae duas partes divisionis christianae aetatis designant: usque ad annum MDCCCXLIV, ad Apoc. et ex 1844, ad Apoc.

Tunc thema venit " *tubarum* " quae supplicia admonitionis significant sex primis Apoc. 8 et 9, ac definitivam poenam, nam " *septima tuba* " semper disiungitur, Apoc.

Post Apo.9, Apo.10 scuta tempore finis mundi, spiritualem condicionem evocare duorum magnorum inimicorum Iesu Christi, qui se profitentur: fidem catholicam et protestantes fidem, cum officiali Adventismo iuncti sunt, lapsi sunt. 1994. Caput X prima pars claudit libri revelationum. Sed argumenta praecipua magna in capitibus quae sequuntur tradentur et explicabuntur.

Ita Apo.11 in christianae aetatis contemplationem repetet et praecipue praecipuas partes eversionis Gallicae explicabit, cuius atheismus nationalis institutus a Deo adhibetur, sub symbolico nomine " *bestiae quae ab alto oritur* ", ad. destruunt potestatem catholicae regiminis " *bestiae ex mari* ", Apoc. Pax religiosa universalis, de qua in Apoc. 7, sic obtinebitur et anno 1844. Notanda erit haec regimina nova, ut imago instantis Belli Tertii Mundialis seu " <sup>6</sup> *tuba* " of Apoc. " *vae secundae* " per annuntiationem Rev. 8, 13, ultimum argumentum " *septimae tubae* ", quod in reditu in gloria Iesu Christi efficitur, praesentatur.

In Apocalypsi, Spiritus nos alia christianae aetatis contemplatione exhibet. Eius informationem perficit, praesertim de condicione diaboli eiusque suffraganeis angelicis. Docet nos post victoriam suam in cruce, in caelesti nomine *Michaelis* iam citati Dan. 10, 13, 12:1, nomen, quod ante humanam incarnationem in Iesu in caelo portaverat, Dominus noster coelum ab eorum emundavit. mala

praesentia et accessum in perpetuum amiserunt ad dimensiones caelestes a Deo creatas. Ecce bonum nuntium! Iesu victoria beatas consecutiones caelestes habuit pro fratribus nostris caelestibus a daemonum tentationibus et cogitationibus liberatis. Ipsi, cum haec expulsio ad nostram rationem terrestrem detinetur, ubi cum terrenis inimicis Dei, anno MMXXX in glorioso Christi Dei reditu interficientur. In hac prospectu Spiritus imagines " *Draconis* " et " *serpentis* " successiones , quae duo consilia diaboli pugnae designant : bellum apertum , denunciatum Romae imperiale vel papale , et deceptivum religionis Romanae seductionem . Vaticanus papatus exsertus, paene humanist. In subtilibus imaginibus, quae ab Hebraeorum experimentis mutuata sunt, " *terra os suum aperit* " ad aggressionem catholicarum foediarum pontificiam deglutire. Ut modo visum est, opus atheorum rerum novarum a Gallis perficietur. Sed etiam a protestantibus incipiet turmae pugnae, falsae christianitatis bellicosae. Haec prospectus finiet cum mentione " *reliquarum posteritatis mulieris* ". Spiritus igitur veros sanctorum extremi temporis definit: « *Haec est patientia sanctorum, qui custodiunt mandata Dei et testimonium Iesu servant* ». Spiritus his verbis designat eos qui, sicut me, prophético Apocalypsi haerentes, ne quis eam rapiat, colligens usque in finem, margaritas a coelo datas.

Caput XIII ponit duos infestos religiosos inimicos fidem Christianam gerentes. Quas tales fingit eas per duas " *bestias* ", quarum altera e prima emersit, quae suggerunt relationem verborum " *mare et terram* " ex historia Genesis, quae in hoc capite definiunt. 13. Primum ante egimus. 1844 et secundus tantum in ultimo temporis terrestris anno apparebit, sic notans finem temporis gratiae hominibus oblatam. hae binae *bestiae* sunt, pro prima catholica, mater ecclesia, et pro altera, protestantes ecclesiae reformatae inde procedentes, filiae ejus.

Sola secunda pars aetatis christianae ab anno 1844, Rev. XIV tres nuntios revocat veritates septimae Adventistae ad aeternas condiciones: gloria Dei, quae exigit praxim sabbati sancti sui reparandam, damnatio Catholicorum Romanorum. ac damnatio Protestantismi, qui suam Dominicam honorat, quam designat " *characterem* " humanae ac diabolicae auctoritatis tam imperialis quam papalis Romae. Cum tempus missionis praeparatoriae terminatur, successive cum raptu sanctorum electorum per " *messem* " et destructionem doctorum rebellium et omnium infidelium, actionum quae per " *vindemiam* " exprimuntur, terra iterum fiet. " *abyssus* " diei primi creationis, ablatis omnibus formis vitae terrestris. Vivificabit tamen per *mille annos* , incola electionis, Satanam, ipsum diabolum, eius interitum ultimo iudicio exspectans, necnon omnes alios homines et angelos rebelles.

Rev. 15, intendit leo ad finem probationis.

Rev. 16, manifestat " *septem plagas irae Dei ultimas* ", quae, post finem probationis, percellunt ultimos incredulos rebelles, qui magis ac ferociores fiunt, usque ad mortem observantium decernere. iustum sabbatum divinum ante septimam pestem.

Apoc. 17, omnino addictus est "Meretricis magnae" quae " *Babylon Magna* " appellatur. His in verbis Spiritus magnam *civitatem* designat imperialem et papalem, Romam. Sic evidenter Dei iudicium de ea revelatur. Item capitulum per

ignem futurum iudicium suum et interitum denuntiat, quia agnus et fideles electi eius expugnabunt eam.

Apocalypsis 18 oppugnat tempus messis *seu* poenae *Babyloniae Magni* .

Apocalypsis 19 gloriosum Iesu Christi reditum depingit eiusque exercitatus cum terrenis rebellibus terrentibus.

Rev.20 scuta tempus millennii septimi millennii longe aliter experti sunt, in caelo ab electis et in terra deserta, a Satana desolata. In fine mille annorum, Deus componet ultimum iudicium: extinctionem caelestis et terrestri ignis terrestrium omnium hominum et caelestium angelicorum rebellium.

Rev. 21. Conventus gloriam designat, quae congregata est electorum sanguine redemptorum Iesu Christi. Perfectio electorum illustratur per comparationes ad ea quae terra hominibus pretiosissima offert: aurum, argentum, margaritas et lapides pretiosos.

Apo.22 reditum ad Eden perditum in imagine evocat, qui in terra peccati regenerati et transformatus ad aeternitatem inventus et constitutus est, ut universalis thronus fiat unicus magni Dei, creatoris, legislatoris et redemptoris, qui dominatur omnibus suis mundis. cum suis terrenis redemptis.

Explicat haec celeritas libri Apocalypsis, cuius accurata consideratio confirmabit ac roborabit quae modo dicta sunt.

Hanc maxime spiritualem explicationem addo, quae occultam mentis Dei rationem patefacit. Incautos nuntios per subtilissimas allusiones tradit, quas Scriptura nos illustrabit. Sequens in expositione Apocalypsis, eosdem processus, quibus ad fabricandas revelationes suas Danieli datas utebatur, Deus confirmat se " *non mutat* " et eundem futurum *in aeternum* . Item in Apocalypsi eandem methodum parandi tria themata, quae sunt epistolae *ad ecclesias* , *signacula* et *tubas* . 5. Secundum Apocalypsin, ubi Apocalypsis per librum *septem sigillis* oclusum effingitur , solum apertio sigilli *septimi* "permittet accessum ad evidentiam, quae confirmabit cap. 8 ad 22 , interpretationes et suspiciones. a studio capitum suscitatur 1 ad 6. Chapter 7 Est igitur clavis ad introitum in intellectu mysteriorum revelanda. Et ne miremini, quoniam thema suum est ipsum sabbatum, quod omnem differentiam fecit inter veram et falsam sanctitatem ab 1843. Invenimus igitur in Apo. 7, magnam veritatem, quae protestantium religionem in fonte 1843. scatet. Apocalypsis solum confirmabit hanc fundamentalem doctrinam Danieli revelatam. Sed in Adventismo, qui victoris illa die emersit, Apocalypsis revelabit 1994, experimentum quod vicissim excutiet. Haec nova lux iterum « *iterum* » *differentiam efficit inter eos qui Deo serviunt et qui ei non serviunt* , vel plus.

## **Pars duo: Apocalypsis accurata commentatio**

### **Revelation 1: Prologus - Reditus Christi - the Adventist theme**

#### **Praesentatio**

*I : « Apocalypsis Iesu Christi, quam dedit ei Deus ut ostenderet servis suis ~~quae~~ oportet fieri cito, et quae notum fecit, mittens angelum suum ad Ioannem servum suum, ... .*

Ioannes apostolus, quem Iesus amavit, divinae Revelationis est deposita, quam a Patre obtinet in nomine Iesu Christi. Ioannes Hebraice Iohan interpretatur: Deus dedit; ac mihi etiam primum nomen est. Nonne Iesus dixit: " *Ei qui habet, dabitur* " ? Nuntius hic a Deo Patre *datus est, ergo illimitata contentus*. Quia Iesus Christus, post resurrectionem suam, attributa divina sua resumpsit, et tamquam Pater caelestis potest, de caelo, in favorem servorum suorum vel « *servis* ». Ut

aiunt, "praemonitus praemunitus est". Quam sententiam Deus ipse probat, alloquens suos revelationes de futuris. Locutio « quid prompte futurum sit » mirum videri potest cum scimus nuntium datum anno 94 AD et nos nunc in 2020-2021, quo documentum scriptum est. Sed nuntiis eius inventis hoc " promptum " intellegemus » Sensus literae accipit, quia eorum recipientes erunt contemporanei cum glorioso Iesu Christi reditu. Hoc argumentum erit in omnipraesenti Apocalypsi, quia Revelatio ad ultimum « Adventistas » a Deo electos dirigitur, fide demonstrata in ultimo experimento structo in notitia Rev. 9, 1-12, quod de argumento agitur. " quinta tuba ". In hoc capite versu 5 et 10 propheticum " mensium quinque " periodum male intellectam affero usque ad me. In nostro argumenti studio, haec duratio novam statuit diem nuntiandi reditus Iesu pro MCMXCIV, annus verus MM verae nativitatis Christi. Haec fidei probatio, novissimo tempore, officialis Adventismi, qui tepidus factus est ac formalisticus, foedus inire parabat cum iis quos Deus inimicos suos in Apocalypsi esse ostendit. Ab anno MMXVIII, tempus veri reditus Iesu Christi cognovimus nec in Danielis et Revelationis prophetiis innititur ulla notitia, quarum quantitates omnes peractae sunt, ut statis temporibus partes suas excutiant. Verus Iesu reditus ex narratione Genesis intellegi potest, credens septem dies hebdomadam nostrarum in imagine totius consilii a Deo designati 7000 annorum, ad tollendum peccatum et peccatores, in aeternitatem suam adducere. dilecti electi electi primis 6000 annis. Sicut proportionem sanctuarii Hebraeorum seu tabernaculi, tempus 6000 annorum constituitur tribus tertiis annis MM. Initium ultimi tertii signatum est, III idus Aprilis, anno XXX, de expiatione obitus Salvatoris nostri Iesu Christi. Calendarium Iudaicum hunc diem confirmat. Reditus igitur vernis MMXXX, post MM annos constitutus est. Scientes reditum Christi esse coram nobis tam prope verbum " prope ". » Verba Iesu justificantur. Ita, etsi notum mansit ac perlegerunt, liber Apocalypsis clausus, concretus, obsignatus permansit usque ad finem temporis, quod ad nostram generationem pertinet.

*Qui testatus est verbum Dei et testimonium Iesu Christi, quaecumque vidit*

Ioannes testatur se a Deo visionem suam accepisse. Visio quae testimonium Iesu Christi constituit, quod Rev. 19, 10 definit esse « *spiritum prophetiae* ». Nuntius in imaginibus " *visis* " nititur et verba audiuntur. Ioannes a terrenis contingentibus a Spiritu Dei avulsus est, qui ei in imaginibus revelavit magna argumenta historiae religionis christianae; cum gloriosi ac formidolosis inimicis rediturus erit.